1

                                                       Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 ноября 2020 года № 1054
г. Бокситогорск

О внесении изменения в постановление администрации

Бокситогорского муниципального района от 04.02.2020 № 84

"О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства на территории

Бокситогорского муниципального района"

В связи с кадровыми изменениями в составе рабочей группы по вопросам оказания

имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на

территории Бокситогорского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Бокситогорского муниципального района

от 04.02.2020 № 84 "О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории

Бокситогорского муниципального района" изменение, изложив приложение 1 в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации                                                                                  С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано: КЭР, членам рабочей группы, в дело

 2

                                                                                   УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

                                                                            Бокситогорского муниципального района

                                                                            от 04.02.2020 № 84

 (в редакции постановления администрации

                                                                            Бокситогорского муниципального района

                                                                            от 26.11.2020 № 1054

                                                                                 (приложение 1)

СОСТАВ

рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам

малого  и среднего предпринимательства на территории

 Бокситогорского муниципального района

Руководитель рабочей группы

Борисова

Екатерина Александровна

 заместитель главы администрации - председатель

комитета экономического развития администрации

Бокситогорского муниципального района

Заместитель руководителя рабочей группы

Васильев

Александр Сергеевич

 председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации

Бокситогорского муниципального района

Секретарь рабочей группы

Баранова

Ирина Олеговна

 начальник сектора потребительского рынка

комитета экономического развития администрации

Бокситогорского муниципального района

Члены рабочей группы:

Федотова

Екатерина Викторовна

 ведущий инспектор комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации

Бокситогорского муниципального района

Васильева

Ольга Анатольевна

 заведующий отделом по управлению

муниципальным имуществом администрации

МО "Город Пикалево"

(по согласованию)

Степанов

Александр Владимирович

 начальник сектора по управлению имуществом

администрации Ефимовского городского

поселения

(по согласованию)

Сокольникова

Виктория Вячеславовна

 главный специалист администрации Борского

сельского поселения

(по согласованию)

 3

Большакова

Ирина Николаевна

ведущий специалист администрации

Большедворского сельского поселения

(по согласованию)

Балюк

Ирина Владимировна

 начальник сектора по управлению муниципальным

имуществом администрации Самойловского

сельского поселения

(по согласованию)

Алымова

Елена Сергеевна

 заместитель главы администрации Лидского

сельского поселения

(по согласованию)

Мельник

Сергей Иосифович

 директор Централизованного муниципального

фонда поддержки малого и среднего

предпринимательства Бокситогорского

муниципального района

(по согласованию)